Edição 3.347 | Ano 5
12 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMO
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022 - SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JKH7SBCO-GZAHNINR-MNDPTXKR-RGRCH82M
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 167/2022

O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 003/2022, torna

público que o certame realizado no dia 09 de setembro de 2022, às 09:30hs, licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE

INSTITUIÇÃO BANCÁRIA PARA OPERAR OS SERVIÇOS, EM CARÁTER DE

EXCLUSIVIDADE, DE PROCESSAMENTO E GERENCIAMENTO DE CRÉDITO DA FOLHA

DE PAGAMENTOS, ASSIM COMO, EMPRESTIMOS CONSIGNADOS, SEM

EXCLUSIVIDADE, DO MUNICÍPIO DE COARACI, foi considerada DESERTA, em razão do

não comparecimento de interessados. Coaraci - BA, 12 de setembro de 2022. Lucas Santos

da Silva - Pregoeiro Oficial.

Edição 3.347 | Ano 5
12 de setembro de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃODESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022

Certificação Digital: JKH7SBCO-GZAHNINR-MNDPTXKR-RGRCH82M
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                                     GABINETE DO PREFEITO

Av. Joaquim Miguel Gally Galvão, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022 -SRP

O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista dos
autos do Processo Administrativo nº 174/2022, objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA
NÃO ARMADA E SEGURANÇA PATRIMONIAL EM ATENDIMENTO ÀS
NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE COARACI-BA.

CONSIDERANDO a legalidade dos atos praticados referentes ao processo administrativo em

comento;

CONSIDERANDO que o Processo Licitatório do:  PREGÃO PRESENCIAL 018/2022,
desenvolveu-se em obediência às disposições da Lei 10.520/2002 e 8.666/93 com suas

modificações posteriores, que regulam a matéria,

CONSIDERANDO que não houve interposição de recursos e por isso o processo licitatório

pode seguir seu curso normal.

 RESOLVE

HOMOLOGAR, como de fato se homologa, o resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 018/2022, seu objeto à empresa vencedora, RUMENIQUE NOVAIS DE
SOUZA VIGILÂNCIA, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF Nº

33.971.436/0001-87, localizada na Rua Dr. Soares Lopes nº 72, Centro- Itapitanga – Bahia –
CEP 45.645-000, nas condições da proposta apresentada, cujo valor mensal estimado é de R$

260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais). Encaminhem-se os autos do processo para

providências cabíveis com formalização do instrumento contratual.

Publique-se.

Coaraci - BA, 09 de setembro de 2022.

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Edição 3.347 | Ano 5
12 de setembro de 2022

Página 4

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022 - SRP

Certificação Digital: JKH7SBCO-GZAHNINR-MNDPTXKR-RGRCH82M
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022

	TERMO
	HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2022 - SRP

		2022-09-12T14:38:08-0300